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                    Hukuk fakültesi programı, hukuk normlarını bilen, onları değerlendirerek, önüne gelen uyuşmazlıklara çözüm üretebilen hukukçular yetiştirebilmeyi hedeflemektedir. O sebeple Türkiyedeki en saygın hukuk fakültelerinin eğitim programlarına paralel bir içerikle hazırlanmış çok ciddi derslerden oluşmaktadır. Programa dahil derslerin  bir bölümü, bireylerin kendi aralarındaki hukuki ilişkileri düzenleyen alanları (Borçlar Hukuku, İş Hukuku, Medeni Hukuk, İş Sağlığı ve Güvenliği Hukuku Ticaret Hukuku,...), bir bölümü ise bireylerin devletle olan ilişkilerini düzenleyen alanları (Ceza Hukuku, İdare Hukuku, Vergi Hukuku, Sosyal Güvenlik Hukuku, Anayasa Hukuku, ...) konu almaktadır. 

Türk hukuk sistemine yönelik olarak hazırlanan bu temel ulusal hukuk dersleri dışında, uluslararası hukuk  dersleri de program içinde zorunlu ders olarak yer almaktadır. Sayılan tüm temel alanlar dışında, güncel konuları kapsamına alan çeşitli seçimlik dersler de öğrencilere sunulmaktadır. Fakültemiz bu seçimlik dersleri ile öğrencilerin güncel hukuki sorunlar hakkında bilgilenmesini, farkındalıklarının artmasını sağlamakta ve onları mezuniyet sonrasındaki çalışma yaşamlarına daha hazır hale getirmeye çalışmaktadır.
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                        DEKANIN MESAJI

                        

                        Sevgili Gençler,Merhaba! Hayatınızın en önemli kararlarından birini vermek üzeresiniz.Yüksek öğrenim, ideallerinizin, yeteneklerinizin ve özlemlerinizin sizi yönlendireceği hedeflere, yapacağınız bir tercihle ilk adımı atacağınız önemli bir basamaktır.Hukuk eğitimi almaya mı karar verdiniz? Tebrikler.Barış, huzur, refah ve güvenlik, toplumsal yaşamın hem varlık sebebi, hem amacıdır. Devlet, bu sebebin bir sonucu ise, hukuk güvenliği ve adalet de yöneldiği amaçtır. Çünkü bunlar olmadan bir toplumu ayakta tutabilmek mümkün değildir.Bağımsız, tarafsız ve adil bir yargı eliyle gerçekleştirilen adalet, toplumsal birliğin, barışın ve güvenliğin temel şartıdır. Sizler demek ki, hukukun üstünlüğüne dayalı bir devletin yargı çarkını işletmeye talipsiniz.Sizler demek ki, alacağınız hukuk bilgisi, kazanacağınız bilinç ve beceri ile, yaşamın her alanında hukukun üstünlüğü ilkesinin bekçisi olmaya, bu ilkeyi korumaya ve yaşatmaya talipsiniz.“Hu...
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             DR. SARAN, “TOPLUMUMUZDA GİTTİKÇE ARTAN BİR ŞİDDET EĞİLİMİ VAR”

            
            Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürü Avukat Dr. Birol ...
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            CANİKLİOĞLU;  “ŞİDDET KÜLTÜRÜNÜN KÖKENLERİNİ YOK ETMELİYİZ”

            
            Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ) Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Meltem Dikmen Caniklioğlu, 5 Aralık Dünya Kadın Hakla...
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            GAÜ 35. AKADEMİK YILINA, GÖRKEMLİ BİR TÖREN İLE MERHABA DEDİ

            
             Girne Amerikan Üniversitesi’nin (GAÜ) “Okyanuslar” temalı 35’inci Akademik yılı, GAÜ Spectrum Uluslararası Kongre Merk...
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             GAÜ, DÜNYA SIRALAMASINDA İLK 100 İÇİNDE

            
             -  "EDUNIVERSAL TOP 2019" AÇIKLANDI     - AKPINAR; "BU SONUÇLAR, 35`İNCİ YIL PERSPEKTİFİMİZİN YÜCE PARLAKLIĞINDA GÖZ ...
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             ÜNİVERSİTE EĞİTİMİNİ KÖKLÜ VE ULUSLARARASI BİR ÜNİVERSİTEDE SÜRDÜRMEK İSTEYENLER İÇİN, GAÜ YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI DEVAM EDİYOR

            
             Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ), yükseköğretimde 50.yılına doğru ilerlerken, üniversite eğitimlerini yüksek standar...
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